ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung Chương trình công tác của UBND tỉnh tháng 02/2020

Ngày 17/01/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành văn bản số 217/Ctr-

UBND về Chương trình công tác của UBND tỉnh tháng 02/2020. Tuy nhiên, do

có sự thay đổi, Chương trình công tác tháng 02/2020 bổ sung hội nghị:

- Chủ tịch UBND tỉnh giao ban với Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

và một số ngành về tình hình phát triển KTXH; công tác CCHC; công tác giải

quyết KNTC; đảm bảo trật tự ATGT; công tác bồi thường, GPMB thực hiện các

công trình, dự án trọng điểm và một số vấn đề cần quan tâm;

- Thời gian: Ngày 27/02/2020.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;
- Liên minh HTX tỉnh, Liên hiệp Hội KHKT tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh; Thường trú TTXVN;
Thường trú Báo Nhân dân; Báo Điện tử ĐCSVN tại
BG;
- LĐVP; các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, TH.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-13T17:04:55+0700

		2020-02-14T08:41:02+0700

		2020-02-14T08:41:15+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T08:41:38+0700